ПРОТОКОЛ
ЗАСІДАННЯ ПОСТІЙНОЇ  КОМІСІЇ
З ПИТАНЬ  ПРОМИСЛОВОЇ ПОЛІТИКИ, БЮДЖЕТУ ТА

УПРАВЛІННЯ  ОБ’ЄКТАМИ СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД 
	м. Пологи





кабінет голови районної ради
	11 червня 2020 року

15:00


Присутні: голова постійної комісії з питань промислової політики, бюджету та управління об’єктами спільної власності територіальних громад Тимошенко В.В., члени  комісії –  Кравченко Р.В.,   Малиш М.П., Слісаренко В.М., Харь Т.В.
Відсутні:   Криль Л.В.,  Сиваш С.М., Юрченко О.М.
Запрошені: голова районної ради Покутній О.П., заступник голови районної ради Шевченко І.О.,  голова райдержадміністрації Крупський А.Є., керуючий справами виконавчого апарату районної ради Плевако В.І., начальник відділу організаційної роботи виконавчого апарату районної ради Новік А.М.,    начальник    відділу   фінансів   райдержадміністрації Сопільняк С.В., заступник головного лікаря з економічних питань КНП «Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області Руденко С.С.
ПОРЯДОК  ДЕННИЙ:

1. Про проблемні питання фінансового забезпечення КНП «Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області. 

Доповідач: головний лікар КНП «Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області Кравченко Р.В.
І. СЛУХАЛИ: головного лікаря КНП «Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області Кравченка Р.В. (далі – КНП «БЛІЛ») про проблемні питання фінансового забезпечення КНП «Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області (інформація додається). 

ВИСТУПИЛИ:   Покутній О.П.,  Тимошенко В.В., Шевченко І.О., Крупський А.Є., Сопільняк С.В.
ВИРІШИЛИ: 1. Інформацію головного лікаря КНП «БЛІЛ» Пологівської районної ради Запорізької області Кравченка Р.В. про проблемні питання фінансового забезпечення КНП «Пологівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування» Пологівської районної ради Запорізької області взяти до відома.


2. Враховуючи рішення Пологівської міської ради від 04.06.2020 щодо зняття фінансових зобов’язань по іншій субвенції з бюджету Пологівської ОТГ до районного бюджету у сумі 1 260 000 грн., з метою забезпечення збалансованості районного бюджету, недопущення кредиторської заборгованості по оплаті послуг, за якими КНП «БЛІЛ» взяті фінансові зобов’язання, винести на розгляд позачергової сесії районної ради питання про зняття  частини  іншої субвенції  районного бюджету Пологівській міській раді  у сумі 1 млн. 260 тис. грн., яка передбачалася на утримання закладів спільного користування.
3. Рекомендувати Пологівській райдержадміністрації після прийняття відповідного рішення районною радою направити Пологівській міській раді лист-обґрунтування про зменшення (з подальшим поверненням) іншої субвенції районного бюджету міському бюджету на суму 1 млн. 260 тис. грн., яка передбачалася на утримання закладів спільного користування, для забезпечення збалансованості районного бюджету.
Голосування:  за -5, проти - 0, утримались - 0. 

	Голова постійної комісії 
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